
UCHWAŁA NR 300/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie pokrycia przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię kosztów wprowadzenia, w dniu 
6 października 2024 r., uprawnienia do bezpłatnych przejazdów dla uczestników wydarzenia pn. „Silesia 

Marathon” 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz uchwały nr 260/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 26 sierpnia 2024 r. w sprawie przyjęcia „Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji 
miejskiej Transport GZM”, z późn. zm. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na pokrycie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię kosztów wprowadzenia, 
w dniu 6 października 2024 r., uprawnienia do bezpłatnych przejazdów dla uczestników wydarzenia pn. 
„Silesia Marathon”. 

2. Ustala się, że: 

1) zgodnie z szacunkami organizatora, z uprawnienia do bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską 
Transport GZM skorzysta maksymalnie 2 500 uczestników; 

2) transport dla uczestników zostanie zapewniony przez Zarząd Transportu Metropolitalnego z siedzibą 
w Katowicach, będący jednostką budżetową Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, wykonującą zadania 
organizatora publicznego transportu zbiorowego na obszarze związku metropolitalnego; 

3) uprawnienie będzie weryfikowane na podstawie kuponu, wygenerowanego w systemie eMagazyn, który 
w formie cyfrowej będzie do pobrania na stronie internetowej: bezplatneprzejazdy.transportgzm.pl, według 
wzoru zaimplementowanego w systemie eMagazyn, wraz z numerem startowym wydawanym przez 
organizatora wydarzenia, którego wzór stanowi załącznik do Uchwały; 

4) Zarząd Transportu Metropolitalnego, na podstawie danych o liczbie pobranych kuponów, przygotuje 
ostateczne rozliczenie skutków wprowadzenia uprawnienia, które uwzględni w rozliczeniach części 
zmiennej składki rocznej; rozliczenie obejmie liczbę uczestników po przemnożeniu przez stawkę ustaloną 
na podstawie § 11 ust. 9 Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej Transport GZM; 

5) rozliczenie stanowić będzie pokrycie przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię utraty dochodów, jakie 
uzyskałby Zarząd Transportu Metropolitalnego z tytułu nabycia przez organizatora uprawnień dla 
uczestników wydarzenia, a jego łączna wartość, obliczona zgodnie z postanowieniem pkt 4, 
nie przekroczy kwoty 20 000,00 zł brutto. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1A6783-F19C-483D-990F-B0B3C5F7F8D6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Wzór identyfikatora uprawniającego wraz z kuponem do bezpłatnych przejazdów komunikacją 

miejską Transport GZM w dniu 6 października 2024 r. dla uczestników wydarzenia pn. „Silesia 

Marathon” 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr 300/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 1 października 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1A6783-F19C-483D-990F-B0B3C5F7F8D6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

W
ZÓ
R

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F1A6783-F19C-483D-990F-B0B3C5F7F8D6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 300/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 1 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-10-01T10:27:37+0200




